Curitiba, 14 de Abril de 2023 - Edição nº 3411
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Fazenda Pública
IDMATERIA1967203IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ - JUÍZO DE DIREITO DA 1ª
VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL DA
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - PARANÁ. Rua da
Glória, nº 362, Centro Cívico, Curitiba-PR.
EDITAL DE INTIMAÇÃO
AUTOS nº 0006579-47.2017.8.16.0001 - AÇÃO ORDINÁRIA
REQUERENTES: GISELE SUETUGO DA SILVA ME - CNPJ 11.369.875/0001-81 e
JOÃO MANOEL GONÇALVES DE OLIVEIRA - CNPJ 514.893.769-68
REQUERIDA: MASSA FALIDA DE UNILANCE ADMINISTRADORA DE
CONSÓRCIO LTDA - CNPJ 81.269.516/0001-38
PRAZO: 30 (TRINTA) DIAS
A Doutora Mariana Gluszcynski Fowler Gusso, Juíza de Direito, faz saber aos que
virem, ou dele tiverem conhecimento, que por este INTIMA GISELE SUETUGO DA
SILVA ME - CNPJ 11.369.875/0001-81, na pessoa de seu responsável legal,  e
JOÃO MANOEL GONÇALVES DE OLIVEIRA - CNPJ 514.893.769-68, por estarem
em local incerto e não sabido, para que no prazo de 30 (trinta) dias, contados da
publicação deste no Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná, manifestem
interesse na continuidade do feito, sob pena de extinção. Curitiba, 12 de abril de 2023.
OBSERVAÇÃO: Este processo tramita através do sistema computacional PROJUDI,
cujo endereço na web é https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/. O acesso ao sistema
pelos advogados depende de prévio cadastramento, o qual é obrigatório, devendo
comparecer à sede da unidade jurisdicional que já utilize o sistema eletrônico (OAB).

- 578 -

	0/Fazenda Pública